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VARDAflex 4inONE-60 5 Meter Rolle
e E D € MRy & W B2 24\ Flex. LED Leiste, Innen, RGBA

Flexible LED Leiste mit RGBA-EIN-CHIP-TECHNIK - selbstklebende Ruckseite, flr die
Innenanwendung - 19,2 Watt pro Meter - 663 Lumen pro Meter - alle 10 cm oder 6 LEDs teilbar - LED
Abstand: 16,67 mm - Maximale Lange pro Anschluss: 10 Meter. Fur groere Langen neu einspeisen. -
Lieferumfang: 5 Meter-Rolle - Nach Binning-Codes sortiert und gelagert. - Lebensdauer L70B50: >=
69.000 Stunden

TECHNISCHE DATEN

(€ &

Basiseinheitencode Stuck

Strichcode (EAN) 4012094865201 -
Katalog Farbcode sonstige 8@
Lange 5000.00 mm

Breite 12.00 mm @ E
Hohe 3.00 mm —
LED Farbcode RGBA amber

Lichtstrom pro Leuchte 3315.00 Im

Lichtstrom pro LED 11.05 Im

Leuchte Inklusive LED
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TECHNISCHE DATEN

Schutzart IP

Leistung

Strom

Spannung

Anzahl LEDs
Temperaturbereich
LEDs pro Meter
Lange der Abschnitte
Lebensdauer L70B50
Lebensdauer LSOB10

VARDAflex 4inONE-60 5 Meter Rolle
24\ Flex. LED Leiste, Innen, RGBA

20

96 W

4 mA

24\

300
-20-45
60

700.00 mm
69.000 h
35.000 h
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VARDAflex 4inONE-60 5 Meter Rolle
e E D € MRy & W B2 24\ Flex. LED Leiste, Innen, RGBA

TECHNISCHE ZEICHNUNG
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